
Darovací smlouva 

Ernst & Young, s.r.o. 
se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. C 
108716 
IČ: 26705338 
DIČ: CZ26705338 
zastoupena: Martina Kneiflová, jednatelka 

(jako „Dárce" na straně jedné) 

a 

Fakulta sociálních věd, Univerzita Karlova 
se sídlem: Smetanovo nábř. 6/995, 110 01 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Zastoupená: děkanem PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D .. 
Bankovní spojení:  
Číslo bankovního účtu:  

(jako „Obdarovaný" na straně druhé) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto darovací smlouvu. 

I. 

Předmět smlouvy 

V souladu s ustanovením § 20, odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů 
v platném znění, Dárce daruje Obdarovanému finanční dar ve výši 170 000,- Kč (slovy: 
sto sedmdesát tisíc korun českých) (dále jen „Dar"), který Obdarovaný použije výhradně 
na svoji činnost v souladu se stanovami a předmětem činnosti tam uvedeným. 
Obdarovaný tento Dar přijímá. 

11. 

Použití Daru 

Obdarovaný se zavazuje předložit na vyžádání Dárce průkazné dokumenty potvrzující 
použití Daru v souladu s čl. I této smlouvy tak, aby Dárce mohl jednoznačně posoudit 
využití poskytnutého Daru. 

V případě, že Obdarovaný nepoužije poskytnutý Dar k dohodnutému účelu, nebo nebude 
schopen takovéto použití věrohodně prokázat, je povinen jej celý vrátit na účet Dárce, 
nerozhodne-li Dárce jinak, a to do 1 měsíce po obdržení takovéto výzvy od Dárce. 

V případě, že by v důsledku neprůkaznosti použití Daru došlo k doměření daně Dárci, 
uhradí Obdarovaný škodu, která tímto Dárci vznikla, a to do 1 měsíce po obdržení 
písemného vyčíslení škody. 

111. 

Další ujednání 



Darované finanční prostředky budou Dárcem převedeny na účet Obdarovaného uvedený 
v záhlaví této darovací smlouvy do 14 dnů po podpisu této darovací smlouvy oběma 
stranami. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tuto darovací smlouvu je možné měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

Tato darovací smlouva je vyhotovená ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

Tato darovací smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto 
uveřejnění souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Obdarovaný neprodleně 
po podpisu smlouvy. Obdarovaný se současně zavazuje informovat Dárce o provedení 
registrace tak, že zašle Dárci kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění 
smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku a s ID datové schránky Dárce (v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 
strany zároveň). 

V Praze dne lC\. \. �1.\..1 

Ernst & Young, s.r.o. 

Funkce: Jednatel 

V Praze dne __ 1_4_-_ 0_Z-_2_02_4 

2 

niverzita Karlova 




